
W\JW METROPROJEKT

Adresát Vojenský technický ústav, s.p.

Mladoboleslavská 944 
PSČ 197 00 Praha 9, Kbely

NAŠE ZNAČKA

71/007/19/Ka
STŘEDISKO

71

VÉC OBJEDNÁVKA KOOPERAČNÍCH PRACÍ ke smlouvě o dílo č. 7499/MP-K

V PRAZE DNE

2019-02-15

Název akce Projekční práce na obnovu energetického centra v ZTC1

Objednatel: METROPROJEKT Praha a. s.
Adresa: Náměstí I. P. Pavlova 2/1786, I20 00 Praha 2 - Nové Město

Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ DIČ
KB Praha a. s., Praha 1, Václavské nám. 42. 9302-021/0100 45271895 CZ45271895

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418.

Zastoupený: Ing. Davidem KRÁSOU, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem 
společnosti

Zhotovitel: Vojenský technický ústav, s.p.
Adresa: Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9, Kbely

Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ DIČ
24272523 CZ24272523

Zastoupený: Mgr. Jiří PROTIVA - ředitel státního podniku

Podklady: byly předány
Počet vyhotoveni. dle dispozic HIPa akce

Digitální provedení: textová část - WORD - Vdoc, EXCEL - \xls

Cena 90 000,- Kč bez DPH

Čas plněni do dle pokynů HIPa

Místo plněni: METROPROJEKT Praha a.s., Náměstí I. P Pavlova 2/1786, I20 00 Praha 2.

Fakturace - placení:
Výše uvedená cena je sjednána jako cena maximální. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká 

zhotoviteli provedením díla Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
a § 2620 občanského zákoníku. Cena díla bude uhrazena za podmínek a v terminech stanovených 
touto objednávkou; ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

Právo fakturovat cenu díla vzniká zhotoviteli dnem provedení díla. Lhůta splatnosti se stanovuje 
na 35 dnů ode dne doručení písemné faktury objednateli, nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne. 
kdy objednatel obdrží příslušnou platbu od třetí strany - konečného objednatele. Faktura bude 
zhotovitelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele a spolu se zákonem stanovenými 
náležitostmi daňového dokladu bude zejména obsahovat lhůtu splatnosti, číslo smlouvy, název akce,



IČO a DIČ objednatele i zhotovitele, celkovou fakturovanou částku, bankovní spojení zhotovitele, 
razítko a podpis zodpovědné osoby. Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol konstatující 
bezvadnost díla podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud nebude mít faktura sjednané 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zhotoviteli. Do okamžiku doručeni nové, 
řádně opravené faktury nezačíná běžet lhůta splatnosti.

Zhotovitel je povinen během prací průběžně konzultovat a koordinovat řešení s ostatními 
profesemi, souvisejícími stavebními objekty a provozními soubory tak, aby výsledek řešení při předáni 
objednateli odpovídal požadavkům investora předmětné akce. Zhotovitel je povinen k dílu přiložit 
záznamy o kladných výsledcích těchto jednání. Zhotovitel je povinen řešení konzultovat především s 
osobami, na které mu zhotovitel prokazatelné předá kontaktní údaje.

Zhotovitel je při prováděni díla vázán veškerými příkazy objednatele. Objednatel není povinen 
převzít dílo, není-li provedeno řádné a v souladu s touto smlouvou; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se neuplatní. Vytčené vady díla je zhotovitel povinen odstraňovat ve lhůtě 3 dnů. Na dílo se 
vztahuje záruka za jakost v délce 5-ti let od předání díla. Záruka se vztahuje i na zjevné vady díla. 
Aplikace ustanoveni § 2605 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje. Objednatel může vady kryté 
zárukou uplatnit kdykoli v průběhu záruční lhůty, a to bez ohledu na to, kdy vadu zjistil (nebo zjistit 
měl). Aplikace ustanovení § 2618 občanského zákoníku se vylučuje.

Veškeré informace týkající se předmětu objednávky jsou důvěrné a nesmějí být sděleny nikomu 
kromě objednatele a dalších osob určených objednatelem. Informace nesmějí být zhotovitelem použity 
k jiným účelům než k provedení díla dle objednávky. Povinnost uvedená v tomto odstavci platí i po 
ukončení smlouvy uzavřené na základě této objednávky.

Vznikne-li objednateli škoda v důsledku toho, že zhotovitel poruší povinnost vyplývající z 
právních předpisů či smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen nahradit objednateli škodu v celém jejím 
rozsahu, a to bez ohledu na zaplacení případné smluvní pokuty (smluvní pokuta nelimituje náhradu 
škody) Ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Sjednávají se následující smluvní pokuty:
• za každý den prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části v termínu dle této 

smlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny díla Kč.
• za každý den prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku 0,05 % z dlužné částky.
• za každou jednotlivou vadu bránící užívání díla 1000,- Kč.
• smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vady díla činí 1000,- Kč za každý den 

prodlení a každou jednotlivou vadu díla.
Zástupci smluvních stran oprávněni k jednání v rámci uzavřeného smluvního vztahu:

Za objednatele

Za zhotovitele

Žádáme Vás o doplnění identifikačních údajů v objednávce, její bezvýhradné potvrzení a zaslání 
objednateli jako důkaz o Vašem souhlasu se zhotovením objednávaného díla.

Jakákoli odchylka od podmínek této objednávky v potvrzení objednávky ze strany zhotovitele 
znamená nový návrh smlouvy. Smlouva o dílo není v takovém případě

Ing. Jan Kahuda 
vedoucí střediska



Evid. č.: 6416/224-7240/79-3

METROPROJEKT Praha a.s.

lamesti l. r. Pavlova 2/1786 
120 00 PRAHA 2-NOVÉ MĚSTO

Ve Vyškově dne 03. dubna 2019
Výtisk č.: 1
Počet listů: 1 
Počet příloh: -

Potvrzení objednávky

Zkoušky EMC budou provedeny ve dnech od 08.04.2019 do 12.04.2019 v sídle objednatele. 
Protokoly ze zkoušek budou vypracovány do deseti pracovních dnů po ukončení zkoušek.

Platební podmínky:
- cena zkoušek EMC včetně protokolů činí 90 000,- Kč bez DPH,
- daňový doklad Vám bude vystaven po ukončení zkoušek v souladu se zákonem,
- splatnost daňového dokladu je 35 dnů od jeho vystavení.

Protokoly ze zkoušek Vám budou zaslány po úplném uhrazení ceny zakázky.

tebních podmínek z Vaší strany zašlete, prosím, obratem na e-mail:
Pokud se tak nestane do termínu zahájení zkoušek, budeme brát 
aší strany za odsouhlasené.

Vojenský technický ústav, s.p. je povinným subjektem k uveřejňování smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jakožto osoby uvedené v 
ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

S pozdravem

Ing. Kamil 
Ředitel úseku ekon icko-provozního

Vojenský technický ústcv. s.p. 
Odštěpný 7Óvod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
ARO OlVvíknv

IČ:94272523 
D Č: C7 2427/523
Zapsán v obchodním rejstříku u MS
Prnhn nrIHíl A vlfiřkn 7ARA9

Tel: 910 105 50'
Fax: 910 105 499
E-mail: infoVTUPV@vtusp.cz
IIPI ■ www vti ivi n

mailto:infoVTUPV@vtusp.cz

